盛 一 高 号 外

平成29年 6月 6日

各中学校長 様

岩手県立盛岡第一高等学校

校 長 川 上 圭 一

平成29年度岩手県立盛岡第一高等学校学校説明会について（ご案内）

向暑の候 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記説明会を下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、参加を希望する生徒にお知らせいただき、別紙によりお申込みくださるようお願い

申し上げます。

記

１ 期 日 平成29年 8月 1日（火） 13:00～15:40

２ 場 所 岩手県立盛岡第一高等学校

盛岡市上田三丁目2-1

３ 対 象 本校を志望する岩手県内の中学３年生及び引率教員

なお、当日は混雑が予想されますので、保護者の参加はご遠慮願います。

４ 日 程 13:00～13:30 受付（生徒昇降口ホール）…中学校ごとに受付

13:40～14:40 第１グループ……全体説明（白堊ホール）

第２グループ……校舎見学（部活動見学等）

14:40～15:40 第１グループ……校舎見学（部活動見学等）

第２グループ……全体説明（白堊ホール）

５ 内 容

(1) 全体説明会 ・入試、入学後の学習、進路決定、高校生活全般について

・学校紹介ビデオ上映

(2) 校舎見学 ・中学校単位で実施します。

・係が各所で待機し、随時説明します。

（教室棟・体育館棟・天文ドーム・グラウンドなど）

６ 申込み方法 ７月７日（金）までに別紙参加申込書に記入し、必ずFAXでお申し込みください。

注：申込書は１枚で送信くださるようお願いいたします（送信票、添書などは

不要です。参加生徒が多数に及んだ場合のみ２枚目を追加してください。）

７ 留意事項

(1) 上履きの用意をお願いいたします。

(2) 駐車場がございませんので、当日は公共交通機関をご利用ください。

担 当

教務課 木村 和明

電 話 019-623-4491

ＦＡＸ 019-654-4227

FAX送信票（添書不要）
ＦＡＸ番号：０１９－６５４－４２２７（℡：019-623-4491）

送信日 平成２９年 月 日

岩手県立盛岡第一高等学校 教務課担当 木村 和明 行

平成２９年度岩手県立盛岡第一高等学校学校説明会参加申込書

平成29年度学校説明会に参加を申し込みます。

中学校
中学校名

電話番号 （ ）

ＦＡＸ番号 （ ）

校長名

引率職員名

参加生徒人数 男子 名 女子 名 計 名

男 子 女 子

参加生徒氏名

忘れ物があっ

た場合などの連

絡のためお知ら

せください。

※添書、送信票等は不要です（この１枚のみでお申込みください）。

生徒氏名欄に記入しきれない場合のみ２枚目を追加してください。